AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017
Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Presidente da Comissão de licitação, torna público que, pelo acatamento do pedido de impugnação apresentado pela empresa DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPIRALARES LTDA, FICA CANCELADO o Pregão Presencial nº 006/2017, cuja licitação é aquisição de material de laboratório, material de pronto socorro e material odontológico, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste município.

Informações: (67) 3473-1301 - Ramal 31

Eldorado/MS, 07 de fevereiro de 2017.

Daniele Prado
Presidente da Comissão de Licitação